十日町市中魚沼郡学術講演会

●日時 2018年 7月 17日（火）18：45～20：00
●場所 ラポート十日町 3階 「飛鳥の間」

新潟県十日町市本町2丁目350 Tel：025-757-5121

■製品関連情報提供 <18:45～19:00> 帝人ファーマ株式会社

■特別講演 <19:00～20:00>

座長 ： 県立松代病院 院長 鈴木 和夫 先生

『 ギランバレー症候群の最近の話題 』

演者：新潟大学地域医療教育ｾﾝﾀｰ魚沼基幹病院 神経内科 教授
寺島 健史 先生

○○○○○講演会終了後に、情報交換会の場を設けております。○○○○○

謹啓 初夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、「十日町市中魚沼郡学術講演会」を下記の通り開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中、甚だ恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白
記

＜新潟県医師会生涯教育講座＞

＊本講座は、新潟県医師会生涯教育講座 1.0単位
（ カリキュラム内容 49 嚥下困難 62 歩行障害 のいずれか ）

を取得することができます。

共催 十日町市中魚沼郡医師会 新潟県病院薬剤師会魚沼支部
魚沼薬剤師会十日町市中魚沼郡支部 十日町市中魚沼郡歯科医師会
新潟県栄養士会十日町支部
帝人ファーマ株式会社